de l’exercice 2024.

2.Consistance des prestations
La prestation, objet du présent Appel d’Offres consiste en la
fourniture de 250 Cages flottantes de production de poisson et
720 épuisettes.

3.Cout Prévisionnel
Le coût prévisionnel hors taxes est de F CFA 84 587 000
(quatre-vingt-quatre  millions  cinq  cent  quatre-vingt-sept
mille).

4.Allotissement
(Non défini)

5.Participation et origine

Le présent Appel d’Offres s’adresse à toute Entreprise de
droit  camerounais,  justifiant  des  capacités  techniques  et
financières pour la fourniture desdits Cages flottantes et
épuisettes.